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Uudenmaan liiton varautumisen ja valmiuden asiantuntijaryhmän nimeäminen 
 

 
 
 
 
Uudenmaan liitolla on pysyviä asiantuntijaryhmiä, joihin kutsutaan jäseniä 
maakunnan kunnista sekä liiton sidosryhmistä ja verkostoista. Ryhmien 
yleinen tarkoitus on keskustella liiton valmistelutyöstä ennakolta 
sidosryhmien kanssa ja nivoa työtä yhteen kunnissa tehtävän työn kanssa 
vaikuttavuuden lisäämiseksi. Asiantuntijaryhmät jakavat tietoa 
tärkeimmistä ajankohtaisasioista sekä osallistuvat maakunnan 
edunvalvontaan tekemällä tarvittaessa kannanottoja tai aloitteita.  
   
Asiantuntijaryhmien työ tehdään virkatyönä eikä siitä makseta 
kokouspalkkioita tai korvata matkakustannuksia. Ryhmät kokoontuvat 2–4 
kertaa vuodessa sopimallaan tavalla.  
 
Uutena työryhmänä nimetään kuntapohjainen varautumisen ja 
valmiuden asiantuntijaryhmä.    
 
Kunnat ovat olennainen toimija häiriötilanteisiin ja kriiseihin varauduttaessa 
ja vastattaessa. Alueelliset varautumisen ja turvallisuuden yhteistoiminta-
rakenteet ovat puolestaan keskeisiä yhteistoiminnan alustoja. Nykyisessä 
maailmantilanteessa Uudenmaan kuntien on aihetta tiivistää yhteistyötään 
myös tällä alueella ottaen huomioon, että nykyisin ei ole olemassa 
laajemmin koko Uudenmaan kuntakenttää kattavaa yhteistyöverkostoa.   
 
Varautumisen ja valmiuden ohella asiantuntijaryhmä voi harkintansa 
mukaan käsitellä myös muita kuntien turvallisuuteen liittyviä 
erityiskysymyksiä. 

 
Pyydämme teitä nimeämään oman organisaationne edustajat 
varautumisen ja valmiuden asiantuntijaryhmään jäseneksi ja 
mahdollisuuksien mukaan myös varajäseneksi. Nimetessänne 
asiantuntijoita ryhmään toivomme, että huomioitte kunnan varautumisen ja 
valmiuden sekä muut kuntien turvallisuuden tehtävät.  

 
Pyydämme ilmoittamaan henkilöiden nimet ja sähköpostiosoitteet 
osoitteeseen toimisto@uudenmaanliitto.fi 31.3.2025 mennessä.  
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Lisätietoja asiasta/ryhmän toiminnasta voitte tarvittaessa kysyä ryhmän 
vastuuhenkilöltä Tero Suursalmelta. Sähköpostiosoitteet ovat muotoa 
etunimi.sukunimi@uudenmaanliitto.fi. 
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